２００８年４月１１日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長    戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問い合わせ先

取締役常務執行役員
コーポレート統括室担当
経営戦略室長           赤 堀 寛 人

電話 ０３－３３５５－１１１１

当社子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2008 年４月 11 日開催の取締役会において、子会社である高千穂コムテック株式会社及び

株式会社エスキューブの代表取締役の人事異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．高千穂コムテック株式会社

氏 名 新役職 旧役職（現職）

広
ひろ

木
き

邦
くに

昭
あき

高千穂コムテック株式会社

代表取締役社長

高千穂交易株式会社 顧問

高千穂コムテック株式会社 顧問

今
いま

福
ふく

邦
くに

彦
ひこ

高千穂コムテック株式会社 最高顧問
高千穂コムテック株式会社

代表取締役社長

代表取締役の異動は、2008 年６月下旬開催予定の同社株主総会後となります。

なお、広木邦昭は、2008 年４月１日付で、高千穂交易株式会社 執行役員デバイス事業本部産

機事業部長から現職に就任しております。

２．株式会社エスキューブ

氏 名 新役職 旧役職（現職）

辰
たつ

己
み

一
いち

道
どう

株式会社エスキューブ

代表取締役社長
株式会社エスキューブ 顧問

佐
さ

藤
とう

 昭
あきら

株式会社エスキューブ 顧問
株式会社エスキューブ

代表取締役社長

代表取締役の異動は、2008 年６月下旬開催予定の同社株主総会後となります。

なお、辰己一道は、2008 年４月１日付で、高千穂交易株式会社 経営戦略室次長から現職に就

任しております。

以   上